
UCHWAŁA NR XXXVII/311/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Moryniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2023 r.  
poz. 645 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 306/29 połozonej 
w obrębie ewidencyjnycm 2 miasta Moryń, nazwę ulica "Lawendowa". 

§ 2. Lokalizację oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1. ilustruje mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01786E6-5F80-4023-863D-3770B4109221. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01786E6-5F80-4023-863D-3770B4109221. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o samorzadzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw 
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy o drogach publicznych. W związku z budową budynków 
mieszkalnych przylegających do drogi oznaczonej nr 306/29 obręb 2 miasta Moryń, będęcej 
własnośćia osób przywatnych zaszła konieczność nadania nadania numerów porzadkowych dla 
nowopowstałych budynków.  Zgodnie z ustawą o drogach publicznych art. 8. pkt. 1a. Podjęcie 
przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania 
pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana (t.j. Dz.U. 2023 poz.645 ze 
zm.). Zgoda taka została wyrażona przez wszystkich współwłaścicieli, którzy zaproponowali 
następujące nazwy: ul. Relaksowa, Słoneczna, Spokojna, Zachodnia, Lawendowa, Czereśniowa. 
Ustalenie nazwy ulicy należy do Rady Miejskiej. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01786E6-5F80-4023-863D-3770B4109221. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/311/2023 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał0ącznik do uchwały
	Uzasadnienie


		2023-11-22T13:30:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




